



UHped

Norsk nettverk for universitets- og høgskolepedagogikk

Årsrapport 2014

Forrige årsmøte ble avholdt i Stockholm, i sammenheng med ICEDs kongress og generalforsamling 15.juni 2014, og følgende styre ble valgt:

Helge Røys, Høgskolen i Telemark (valgt i 2013)

Tone Dyrdal Solbrekke, Universitetet i Oslo (valgt i 2013)

Trine Fosslund, Universitetet i Tromsø (gjenvolgt 2014)

Eilef Johan Gard, Universitetet i Stavanger (gjenvolgt 2014)

Gunnar Horn, Universitetet i Agder (gjenvolgt 2014)

Vara:

Anne Kristin Rønsen, Høgskolen Stord/Haugesund (gjenvolgt 2014)

Petter Mathisen, Universitetet i Agder (valgt 2014)

Styret konstituerte seg med Gunnar Horn som leder, Trine Fosslund som nestleder, Eilef Johan Gard som økonomiansvarlig, Helge Røys som sekretær, og som Anne Kristin Rønsen som webansvarlig. Hun har deltatt på styremøtene på like linje med de øvrige styremedlemmene.

Medlemmer i nettverket

Pr. 31.12 2013 var 18 medlemsinstitusjoner medlemmer i nettverket, med i alt 59 tilsatte ved enhetene som innmeldte i nettverket.

Pr. 31.12.2014 var tallene 21 medlemsinstitusjoner og i alt 73 tilsatte.

Styremøter

Styret har hatt to fysiske møter og to nettmøter etter årsmøtet i 2014. Styrets hovedprioriteringer i hht årsmøtevedtak har vært: Samarbeid om nettverkskonferanse, oppfølging av Utdanningsutvalgets gruppe for UHped med flere kontaktpunkter mellom gruppens medlemmer og styret og ved informasjonsflyt og framlegg på høstseminaret. Utlysning og behandling av stimuleringsmidler for samarbeidsprosjekter mellom UHpedmiljøene. Styret har ellers arbeidet aktivt med rekruttering av nye medlemmer, og det har resultert i både høyere antall innmeldte institusjoner og enkeltmedlemmer.

Stimuleringsmidler

Årsmøtet i 2013 vedtok å sette av nye 60.000 til stimuleringsmidler for samarbeidsprosjekter mellom UHpedmiljøene. Midlene er ment å være til hjelp for å skape felles forsknings- utviklings- eller evalueringsprosjekter mellom minst tre ulike universitetspedagogiske miljøer, Det kom ikke inn søknader innen fristen. Styret oppfordrer imidlertid medlemmene til å søke om ulike prosjekt, og midlene fra 2013 er lagt til avsatt beløp Det betyr at midlene er fordoblet, og er 120.000 er fortsatt til disposisjon.

ICED

Styret konkluderer med at det var et vellykket grep å invitere til årsmøte i sammenheng med ICEDs verdenskongress. Det kom, tror vi, et større antall norske delegater til årsmøtet og til ICED enn om vi ikke hadde slått sammen disse to arrangementene. Marte Bratseth Johansen innledet årsmøtet med en oppsummering av evalueringen av det nasjonale lederutviklingsprogrammet for utdanningsledere som ble gjennomført av UHR og NTNU.

Gunnar Horn møtte på ICEDs på Advisory Board Meetings. Møtet summerte opp arbeidet i de ulike medlemslandene, og viste at aktiviteten i Norge er noe lavere enn i nabolandene, men at det også er avsatt betydelig mer midler til dette arbeidet, og tillagt mer ansvar og arbeidsoppgaver til den nasjonale nettverkene i Sverige og i Danmark. Nytt styre i ICED ble Helen Guerin (AISHE) – President, Allan Goody (HERDSA) – Vice-President, Kathryn Plank (POD) – Vice-President, Mandy Hlengwa (HELTASA), Mart Noorma (ENED) ICEDs nettside er <http://icedonline.net/>

Tidsskriftet IJAD, www.tandfonline.com/ijad ble også diskutert og holdt fram som et viktig sted å publisere for UHpednettverkets medlemmer.

Det ble også holdt møte i det fellesnordiske nettverket, og man ble enig om en workshop i Finland i desember. Neste fellesnordiske workshop er planlagt til Island 23 og 24 november 2015

Nettverksseminarer

Norges Idrettshøgskole i Oslo var arrangør av høstens nettverksseminar. Tema var "Utdanningskvalitet og UH-pedagogenes fagfelt. Første dag var avsatt til interne innledere. Gunnar Handal holdt workshop om dilemmasituasjoner, og representanter fra NIH og HIOA snakket om forhold knyttet til profesjonsutdanningene. Videre hadde man gode dialoger i form av "dialogkafe" og speed-dating". Kvelden ble avsluttet med en svært vellykket fest hjemme hos Gunn Engelsrud

2. dag inneholdt innledninger fra KD, UHR, NTNU og NOKUT. Vi ser det som svært nyttig med denne dialogen med styringsorganer. Samlingen viste at kontakten med sentrale styringsorgan om implementeringen av UHRs veiledende retningslinjer for

UHPedagogisk basiskompetanse blir viktig. Det blir også viktig å følge opp endringer i forskriftene for tilsetting i vitenskapelig stilling i høyere utdanning.

Det har vært en jevnt stigende deltakelse på nettverksseminarene, og deltakerne på seminarene har gitt uttrykk av å være fornøyd med gjennomføring og innhold.

Innlegg om merittering for UHRs utdanningsutvalg

Gunnar Horn ble invitert, som leder for UHPed-nettverket til høstens konferanse i regi av UHR til å snakke om merittering for undervisning. Dette er en aktuell sak, som bør ligge på bordet til styrer framover.

Økonomi

Nettverket har en sunn økonomisk situasjon, som gir et godt grunnlag for drift og planlegging av nye aktiviteter for neste periode. Det har vært en betydelig innsparing i at noen av styremøtene har foregått på nett. Det gikk en del midler i sammenheng med ICED i Stockholm. Derimot ble nettverkssamlingen i Oslo ikke spesielt dyr. Styret har satt av midler til faglig utviklingsarbeid i 2013 og i 2014. Disse er videreført og friske midler er satt av til nye prosjekt i forslaget til budsjett for 2015.

Styret har inngått en avtale med Universitetet i Stavanger om regnskapsføring for perioden 01.09.2013 til 31.12.2015. Perioden kan forlenges ved gjensidig overenskomst.

Webside for nettverket

Nettverket har en egen webside der det løpende legges ut informasjon som kan ha interesse for medlemmene. Anne Kristin Rønsen er webansvarlig, og har arbeidet en del med å gjøre websidene tilgjengelig. Det er ment at ved siden av egne meldinger og saker, skal websidene kunne lenke opp til aktuelle kurs, konferanser og aktiviteter. Adressen er: www.uhped.no

Internasjonalt samarbeid

Nettverket er medlem i ICED (International Consortium for Educational Development) med Gunnar Horn som kontaktperson. Gunnar Horn opprettholder også kontakten med det nordiske nettverket. Trine Fossland reiser til den Danske nettverkskonferansen i mai 2015.

Årsmøte 2015

Vedtaket om å arrangere årsmøtet i Trondheim 4. mai, i sammenheng med Læringsfestivalen er en konsekvens av det vellykkede forsøket med årsmøte i sammenheng med ICED i fjor.

Gunnar Horn

leder